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nasiona Rudbekia drubarwna
szt.10 Flxx135
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx135

Kod producenta Flxx135

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Rudbekia drubarwna

Rudbeckia hirta

Rudbekia drubarwna Rudbeckia hirta to jedne z najpiękniejszych roślin w naszych ogrodach. Stanowią kwintesencję lata, a ich piękne żółte, złote lub brązowe kwiaty idealnie pasują do każdego ogrodu, rozjaśniając rabaty i czyniąc je bardziej słonecznymi. Te niewymagające rośliny to idealne kwiaty dla zapracowanych amatorów
ogrodnictwa lub początkujących ogrodników, którzy marzą o pięknych, długo kwitnących kwiatach w swoim ogrodzie. Rudbekie wspaniale znoszą upały i krótkotrwałe susze ale najlepiej rosną na podłożu żyznym i lekko wilgotnym na dobrze nasłonecznionym stanowisku. Te niezwykle efektowne kwiaty kwitną długo, bo niemal przez
całe lato i jesień aż do pierwszych przymrozków. Nadają się na kwiaty cięte, w wazonie utrzymują się nawet przez dwa tygodnie bez substancji wspomagających pod warunkiem, że ścinamy całkowicie rozwinięte kwiaty. Usuwanie przekwitłych kwiatostanów pobudza roślinę do dłuższego i bardziej obfitego kwitnięcia.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: żółte.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rodzaj Rudbekia obejmuje ponad 20 gatunków roślin jednorocznych i wieloletnich. Nazwa rodzaju pochodzi od nazwiska szwedzkiego botanika i lekarza, nauczyciela Karola Linneusza, żyjącego na przełomie XVII i XVIII wieku Olafa Rubelka. Poradzą sobie praktycznie na każdej glebie, ale rośliny okazałe i pięknie

kwitnące uzyskamy na glebach próchnicznych, dość zasobnych w składniki pokarmowe oraz nie suchych.

Dlatego często ogrodnicy uprawiający te rośliny na kwiat cięty przygotowują stanowisko przekopując z ziemia obornik, a na przełomie czerwca i lipca podsypują nawozem wieloskładnikowym. Z zabiegów pielęgnacyjnych to jedynie przycięcie pędów wczesną wiosną, a później systematyczne usuwanie przekwitłych

kwiatów w celu przedłużenia kwitnienia rośliny.

Kwiaty rudbekii świetnie się prezentują w bukietach typu rustykalnego.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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